Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 05:26
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-glp-glg-200-12-200w-12v-16-6a-p-11584.html
Zasilacz hermetyczny GLP
GLG-200-12 200W 12V
16,6A
Cena 250,00 zł
Kod EAN 5902135137505
Opis produktu
Zasilacz LED GLG-200 z układem PFC
Zasilacz GLG-200 to niezawodne urządzenie o mocy 200W, zaprojektowane z myślą o zasilaniu systemów oświetlenia LED.
Dzięki aktywnemu układowi korekcji współczynnika mocy (PFC) oraz wysokiemu stopniowi ochrony IP67, zapewnia stabilne
parametry pracy w wymagających warunkach środowiskowych. Wysoka sprawność i zaawansowane zabezpieczenia sprawiają,
że jest idealnym wyborem do instalacji wewnętrznych i zewnętrznych.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 200W
Modele napięć wyjściowych:
12V (16.6A)
24V (8.33A)
Wysoka sprawność: 87%
Zakres napięcia wejściowego: 90–264VAC
Wbudowany układ PFC: współczynnik mocy >0.95 przy 230VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, nadprądowe, nadnapięciowe
Stopień ochrony: IP67
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -30°C do +70°C
Wilgotność: 20–95% (bez kondensacji)
Odporność na wibracje: 10–500Hz, 5G
Dodatkowe informacje:
Normy bezpieczeństwa i kompatybilności elektromagnetycznej: EN61347-1, EN61347-2-13, EN55015,
EN61547
Wymiary: 242 x 96 x 50 mm
Waga: 1.8 kg (jednostkowo), karton zbiorczy (10 szt.): 18 kg
Zastosowanie: Zasilacz GLG-200 znajduje zastosowanie w oświetleniu architektonicznym, przemysłowym oraz w instalacjach
zewnętrznych, gdzie wymagana jest wysoka jakość i niezawodność zasilania.
wygenerowano w programie shopGold
Kup teraz i zapewnij stabilne zasilanie swoim systemom oświetleniowym!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold